檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立芳和國民中學　函

地址：10671台北市大安區臥龍街170號

承辦人：葉欣

電話：27321961#702

傳真：2732-0503

電子信箱：terctaipei@gmail.com

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市芳中東特字第1076000769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「107學年度第1學期特殊教育學生情緒行為問題

電話諮詢」暨「107學年度第1學期特殊教育學生上學困難

電話諮詢」一案，請查照。

說明：

一、服務對象：本市各教育階段教師及家長。

二、服務專線：情緒行為問題電話諮詢請撥02-2732-0608。上

學困難電話諮詢請撥02-2729-7912。

三、服務時間：

(一)情緒行為問題電話諮詢於107年9月3日起至108年1月17

日止，每週一至週四下午1時30分至4時30分。

(二)上學困難電話諮詢於107年9月5日起至108年1月16日止

，每週三上午9時至11時30分及下午1時30分至3時30分。

四、諮詢內容：

(一)情緒行為問題諮詢內容包含情緒行為問題、班級常規、

教材教法、人際互動、親師溝通、資源連結等。

(二)上學困難諮詢可對特殊教育學生中有上學問題者，提供

行為問題、人際互動、親師溝通、資源連結諮詢等。

2

大安高工 1070904

*NNAA1076001529*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請各校特殊教育業務承辦人員協助推廣，以利有諮詢需求

之教師或家長充分利用諮詢時間。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本：臺北市政府教育局 2018-09-03
10:58:13